
Владимирская область 

Камешковский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мирновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 07.03.2023                                                                                                                        №52 

 

Об утверждении графика входа общественных наблюдателей при проведении ВПР 

в МБОУ Мирновская СОШ в 2023 году 

 

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 23.12.2022 года №1282  «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 

году», в целях организации и проведения Всероссийских проверочных работ в МБОУ 

Мирновская СОШ в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график выхода общественных наблюдателей в места проведения 

ВПР в МБОУ Мирновская СОШ в 2023 году: 

наблюдатель  предмет  класс  дата выхода 

Гришина А.Н. 

(представитель 

родительского 

комитета 8 класса) 

ВПР Математика 4-8  

 

 

 

 

 

 

 

 

в соответствии с 

графиком 

проведения 

Чайничкова С.С. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса) 

ВПР русский язык 4-8 

Гришина А.Н. 

(представитель 

родительского 

комитета 8 класса) 

ВПР окружающий мир 4 

Курбанова Г.А. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса)  

ВПР английский язык 7 

Чайничкова С.С. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса) 

история 5,7.6*,8* 

Чайничкова С.С. 

(представитель 

родительского 

обществознание (7,6,8)* 



 

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                       Ю.А.Манаева 

 

 

 

 

 

комитета 1 класса) 

Чайничкова С.С. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса) 

биология 5, 

(6,7,8) 

Гришина А.Н. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса) 

физика 7-8* 

Курбанова Г.А. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса) 

химия 8* 

Гришина А.Н. 

(представитель 

родительского 

комитета 1 класса) 

география 6-8* 


		Манаева Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




